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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Vadai  Ágnes  (DK)
országgyűlési képviselő "Mikor kap legalább miniszteri biztost az egyházakon belüli szexuális
visszaélések kivizsgálása és az áldozatok megsegítése tárgykör?" című, K/2979. számú írásbeli
választ igénylő kérdésére adott válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Asszony!
 
Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) és (9) bekezdésében foglaltak szerint
a  nemzetpolitikáért,  nemzetiségpolitikáért,  egyházpolitikáért  és  egyházdiplomáciáért  felelős
miniszterhez intézett  „Mikor kap legalább miniszteri  biztost az egyházakon belüli  szexuális
visszaélések kivizsgálása és az áldozatok megsegítése tárgykör?” című, K/2979. számú írásbeli
kérdésére a hivatkozott törvény 42. § (2) bekezdése alapján az alábbi választ adom.
 
Magyarországon  a  vonatkozó  büntetőjogi  törvények  tiltják  és  szankcionálják  a  szexuális
visszaéléseket. Ezen ügyekben az illetékes állami hatóságok (rendőrség, ügyészség) járnak el.
 
Felhívom szíves figyelmét arra, hogy Magyarország Alaptörvénye értelmében az állami és a vallási
közösségek  különváltan  működnek.  A  lelkiismereti  és  vallásszabadság  jogáról,  valamint  az
egyházak, vallásfelekezetek és vallási  közösségek jogállásáról szóló sarkalatos törvény szerint a
vallási közösségek felügyeletére és irányítására az állam szervet nem működtethet, és nem hozhat
létre.
 
Megemlítem azt a köztudomású tényt is, hogy például a katolikus egyház kiterjedt tevékenységet
folytat az egyházon belüli szexuális bántalmazások megelőzése, valamint feltárása érdekében.
 
Budapest, 2023. március 6.
 

                                                                                  Tisztelettel:
                                                                                                          dr. Semjén Zsolt
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